
Narudilac: Domzdravlja,,Ruma"
Adresa: Orlovideva b.b.
Mesto: Ruma

. Broj: 250916-l
Datum: 23.10.2017.

Na osnovu dlana 105. Zakona o javnim nabavkama ("S1. glasnik RS" br. l24ll2,l4l20l5 i 6812015) Komisija
za javnu nabavku dobra obrazovana Re5enjem broj 250912 od 13.09.2017.godine - nabavka medicinskih gasova
po partijama, zapartije od 1 - 2, direktor Doma zdravlja,,Ruma" donosi:

ODLUKU
O DODELI UGOVORA

REDNI BROJ JN 11/2017

Da se za partiju: 1. - Medicinski kiseonik' - gas u bocama dodeli ugovor ponudadu ,,MESSER
TEHNOGAS" AD., na osnovu ponude br.2939ll od 19.10.2017.god.

ObrazloZenje

Narudilac je dana 13.09.2017. godine doneo odluku o pokretanju otvorenog postupka JN
lll20l7 za javnt nabavku dobra - nabavka medicinskih gasova zapartije od I - 2. Obave5tenje o
pokretanju otvorenog postupka objavio je na Portalu javnih nabavki od 19.09.2017.godine, i na sajtu Doma
zdravlja,,Ruma".
Do isteka roka za podno5enje ponuda na adresu narudioca prispelo je 2 ponude.
Nakon otvaranja ponuda, Komisija za javw nabavku je pristupila strudnoj oceni ponude i sadinila izve5taj o
istoj.
U IzveStaju o strudnoj oceni ponuda br. 250915-l od20.10.2017. godine, Komisija za javnunabavku je
konstatovala sledede:

1. Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra x
Usluge
Radovi

2. Podaci o javnoj nabavci lzPlana nabavki:
1) Nabavka se vodi pod rednim brojem: 11 odnosno 1.I.20 nabavka dobra izPlana javnih nabavki.
2) Sredstva su obezbedena na kontu: 4267115 u finansijskom planu Doma zdravlja,,Ruma"
3) Predmet javne nabavke:Medicinski gasovi ,Partija 1- Medicinski kiseonik - gas u bocama
4) Redni broj javne nabavke: llllT
5) Procenjena vrednost javne nabavke (bez PDV-a): 115.000,00
6) Procenjena vrednost Partije - I (bez PDV-a):95.000,00
1. Vrednost ugovora o j.avnoj nabavci: 82.381,25 bez PDV-a



5.

3. Ukupan broj podnetih ponuda zaPartijru lz 2

R.br. Naziv ponudada Zavodni broj

I
,,MESSER TEHNOGAS" AD

2939

2. ,,LINDE GAS SRBIJA"AD 2943
1) Neblagovremenih ponuda nije bilo.

4) Nazivi, odnosno imena ponutlaia iije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:
Kriterijum za ocenjivanje ponude: Kriterijum za ocenjivanje ponude za navedenu partiju je ,,nainiLa ponudena

cena".

R.br. Naziv ponudada Zavodni broj

Ukupno
ponudena
cenabez

uraiunatog
PDV-a

1

,,MESSER TEHNOGAS" AD
2939 82.38T,25

2. ,,LINDE GAS SRBIJA"AD 2943 87.500,00

Naziv, odnosno ime ponudaia kome se dodeljuje ugovor: Komisija, posle strudne ocene ponuda,

konstatuje da se dodeljuje ugovor:zaPartrlu -l
Ponudadu ,,MESSER TEHNOGAS" AD., na osnovu ponude br.2939ll od 19.10.2017.god.

Plazlozi za podno5enje samo jedne ponude (mi5ljenje komisije).

8. Odgovorno lice naruiioca prihavtilo je predlog Komisije za javnu nabavku dobra - Medicinski
gasovi za partiju I - Medicinski kiseonik - gas u bocama o dodeli ugovora ,te je na osnovu
ovla5denja donelo odluku:

Da se ugovor dodeli zapartiju: 1 - Medicinski kiseonik - gas u bocama
Ponudadu,,MESSER TEHNOGAS" AD., na osnovu ponude br.2939ll od 19.10.2017.god.

POUKA O PRA\TNOM LEKU:
Protiv ove odluke ponudad moi.e narudiocu
podneti zahtev za zaititu prava
u roku od 10 dana od dalra objavljivanja
Odluke o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki i
na intemet stranici Narudioca

6.

1

lja.,,Ruma"

ffi.ffi anab Mradevii


